南通富士通微电子股份有限公司 2015 年半年度报告全文

21

5、其他关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无其他关联交易。

八、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

4、其他重大交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大交易。

九、公司或持股 5%以上股东在报告期内发生或以前期间发生但持续到报告期内的承诺事项

√ 适用 □ 不适用

承诺事由 承诺方 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

南通富士通微电子股份有限公司 2015 年半年度报告全文

22

股改承诺 不适用 不适用  不适用 不适用

收购报告书或权益变动报告书中所作承

诺
不适用 不适用  不适用 不适用

资产重组时所作承诺 不适用 不适用  不适用 不适用

首次公开发行或再融资时所作承诺

南通华达微电

子集团有限公

司

（1）避免同业

竞争；（2）规范

关联交易。

2007 年 07 月 02

日

在南通华达微

电子集团有限

公司作为通富

微电第一大股

东期间持续有

效且不可变更

或撤销

截至报告期末，

南通华达微电

子集团有限公

司严格履行了

相关承诺。

其他对公司中小股东所作承诺 不适用 不适用 不适用 不适用 不适用

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下一步计划

（如有）
不适用

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

一、报告期内，公司部分监事、董事、高管人员发生了变动，详细情况见本年度报告“第八节 董事、监事、高级管理人

员和员工情况 二、公司董事、监事、高级管理人员离职和解聘情况”。

   二、非公开发行股票融资事项：公司本次非公开发行新增股份98,310,291股，已于2015年4月30日在深圳证券交易所

上市。具体详见公司于2015年4月28日在证券时报和巨潮资讯网（http：//www.cninfo.com.cn）披露的《南通富士通微电子

股份有限公司2014年非公开发行股票之发行情况报告书暨上市公告书》（公告编号：2015-022）。

   除此之外,报告期内，公司未发生《证券法》、《上市公司信息披露管理办法》所列重大事项。

南通富士通微电子股份有限公司 2015 年半年度报告全文

23

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份   98,310,291   98,310,291 98,310,291 13.14%

2、国有法人持股   36,082,949   36,082,949 36,082,949 4.82%

3、其他内资持股   62,227,342   62,227,342 62,227,342 8.31%

其中：境内法人持股   62,227,342   62,227,342 62,227,342 8.31%

二、无限售条件股份 649,866,720 100.00%   649,866,720 86.86%

1、人民币普通股 649,866,720 100.00%   649,866,720 86.86%

三、股份总数 649,866,720 100.00% 98,310,291   98,310,291 748,177,011 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

  报告内公司非公开发行新增股份98,310,291股，已于2015年4月30日在深圳证券交易所上市。具体详见公司于2015年4月28

日在证券时报和巨潮资讯网（http：//www.cninfo.com.cn）披露的《南通富士通微电子股份有限公司2014年非公开发行股票

之发行情况报告书暨上市公告书》（公告编号：2015-022）。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2015年3月12日，公司收到中国证券监督管理委员会《关于核准南通富士通微电子股份有限公司非公开发行股票的批复》

（证监许可[2015]370号）核准公司非公开发行不超过15,000万股新股。公司于2015年3月13日在证券时报和巨潮资讯网（http：

//www.cninfo.com.cn）披露了《关于非公开发行股票申请获得中国证券监督管理委员会核准的公告》（公告编号：2015-007）。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

   2015年4月22日，公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕本次发行新增股份登记托管手续。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

项目

发行后 发行前

2015年半年度/2015

年 6 月 30 日

2014年度/2014年

12 月 31 日

2015年半年度/2015

年 6 月 30 日

2014年度/2014年

12 月 31 日

南通富士通微电子股份有限公司 2015 年半年度报告全文

24

基本每股收益（元/股） 0.1124 0.1615 0.1294 0.1900

归属于发行人股东的每

股净资产（元/股）
4.94 4.83 3.77 3.46

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

报告内公司非公开发行新增股份 98,310,291 股，已于 2015 年 4 月 30 日在深圳证券交易所上市，公司总股本增加至

748,177,011 股，新增有限售条件股份 98,310,291 股，公司资产总额、净资产规模均将有所增加。

   按本次发行募集资金净额 1,250,591,678.78 元，以 2015 年 6 月 30 日的合并财务报表数据为基准静态测算，本次发行完

成后，公司的总资产增加到 551,668.05 万元，增加比率为 29.31%，归属于母公司所有者权益增加到 369,920.44 万元，增加

比率为 51.07%，合并资产负债率从 42.60%下降到 32.95%。公司的资金实力将迅速提升，资产负债率将显著下降，公司的资

本结构、财务状况将得到改善，财务风险将降低，公司抗风险能力将得到提高，资产负债结构更趋合理。

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 47,377
报告期末表决权恢复的优先股股

东总数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例